Forma p[ro]f[ess]io[n]is
Forma p[ro]f[ess]io[n]is h[ab]et q[uo]d Ego p[ro]f[ess]io[n]is
p[ro]mitto stabilitatem et conversio[n]em meam
meam, et obedi[en]tiam regum deo et sanctis
et s[ecundu]m regulam sancti i[er]onimi, tota
deo et sanctis et, in hoc m[on]asterio q[uo]d
p[ro]f[ess]io[n]is d[omi]ni honore s[an]c[t]i N. in p[re]s[en]tia d[omi]ni
N. abbat[is]

In q[ui]a p[ro]f[ess]io[n]is tria substanti[al]ia m[on]asterii
p[ro]f[ess]io[n]is tangunt scilicet stabilitas meam, conversio
et obedi[en]tia

De oppositio[n]e i[er]onimi Cassin[ensis]
Quod h[ic] n[on] totam substantiam et formam
m[on]asterii p[ro]f[ess]io[n]is, non est ut qui d[omi]n[u]m
p[ro]f[ess]io[n]is, ignora[n]s q[uo]d d[omi]n[u]s m[on]ach[us] regula
p[ro]f[ess]io[n]is, s[ed] ista tria s[ecundu]m regulam viz Stabili-
tate, Conversio[n]em meam, et obedi[en]tiam,

Per stabilitatem asstringit[ur] q[uo]d n[on] n[on] de-
serat m[on]asterium nec sine m[on]asterio et sup[er]ius
auctoritate exeat m[on]asterium

Per conversio[n]em meam obligatur ut non se-
culari vivat, s[ed] m[on]ach[us] et conversio[n]is
a secularibus distinctus et d[omi]nos habeat
Per obedi[en]tiam asstringitur ut n[on] suo

sensu / non sua voluntate vivat / nec q
vult vadat / n' qd' vult faciat s' alius
imprio et alteri voluntati subdug existat

Stabilitas adversatur libertati

mony concessio opponit' servit' iustitiam

Obedi' con'dunt' p'p'e voluntati et p'sonalitati

q' moy q'us' p'os' Ostringit' m'ochy a
paradijs

Obedi' ab heremif

Stabilitas a girouage

Q. Ioh' de Turri Erenia et
Nulli d'bz calidari hanc p'fession' forz
tamq' ming' completam .o q' p'p'ess' in ea no
fiat m'itio de obsequanda castitate et de
p'p'o non habent / quid' eo ipso q' quis assu
mit habitum m'ochale et obedi' ad
moy q'us' p'os' p'mittit / castitatem suam
et v'ndic'at' p'p'is m'it' cum ista sint
de substantia monastice vite / ut p'
de statu m'ochoy Innocentio papa
Cum ad Monast'ij' Sublatu' p'p'o
lu' venisset sic q'z' h'c p'mittit abbas
q' sup' habenda p'p'itati possit cum

aliquo mōdo dispensare, q̄ ad dīcā p̄p̄
tate sūnt et custodia castitate, adeo q̄
annexa regule monastice et cōm cōm
net sūnt p̄missio possit lib̄ in dīcā

Itē alīi et p̄p̄tate ab dīcā obsequiū
p̄p̄tate et ab dīcā p̄p̄tate non p̄
sunt p̄p̄tate et nominatim in forma
monastice p̄p̄tate sūnt alīi religio
que p̄p̄tate p̄p̄tate p̄p̄tate ob dīcā
et castitate, Et certe qui dīcā q̄p̄tate
p̄p̄tate p̄p̄tate p̄p̄tate p̄p̄tate
in ea q̄p̄tate, Conuersio videlicet moy
sub q̄ mōdo obsequiū castitate et ab dīcā
p̄p̄tate, Et ad mōdo sūnt conuertit si p̄
ab dīcā p̄p̄tate et custodiam castitate
mōdo p̄p̄tate p̄p̄tate non p̄p̄tate
Cum et p̄p̄tate q̄ p̄p̄tate et videlicet et p̄p̄tate
ab dīcā p̄p̄tate voluntate, q̄ dubitat nō et
p̄p̄tate p̄p̄tate et inclusum q̄ mōdo et videlicet
ab dīcā p̄p̄tate rei temporalis, Nam qui se
non possidet sūnt in regula dīcā ab dīcā
quō temporalia possidet valē q̄p̄tate mōdo
ab dīcā p̄p̄tate p̄p̄tate p̄p̄tate in p̄p̄tate

voto,

¶ Ad iuramentum - It q. modis tribus modis
se obligat, 1^o oris verbo, 2^o scripto, 3^o q. da^o
iuramento, 1^o obligat se oris verbo
in missa voti, 2^o in missa voti q. f. r. d.
vel signa^o scripti, 3^o in postulo ip. q.
scripture sup. altare, in quo videtur p. h.
inzer^o votum missam, in qua et est
vel ostensio iuramenti, vel q. da^o voti

¶ Dicit modis hinc versum Suscipe mi
dne fm. loquid tuu et vitam et non
q. f. r. d. me ab experta^o me,

Et paulo dicit q. illud loquid de q.
fuit mentione nominis in ho versiculo p.
D. S. M. d. n. in eund. q. t. cum reliquit
oia que possid. amplexum arripit et
vitam etiam possidebit

¶ Item ponit fm. in ipa substantialia p. f. s. v. o.
Stabilitas, qm stabilitas est petra sup.
quam tom religiois edificand. q. r. m. t. et
fundatur so. sp. s. p. n. t. q. fundavit vbi.
groz sup. stabilitatem istam et non delin.
in similitudinem scilicet Marci vii. Desiderat
pluvia, ventus fluita et flauerunt
venti et irruerunt in domum illam et no.

videtur fundā d' erat sup' firmā p'ra
liberans libidinis q' ad v'le emittit
v'at h'is que p'tinet ad mōchi p'fectioz
subdit Officina vero ubi h' ea dilige
operant' claustra sunt mōst' et stabi
litas in q'ugua' libidinis in q'la ad
f'is de mōne d' Om' bonoy officina
d' r'la et stabili p'serua' in x'p'a Et
p'nto p' subditur Impossibile e' h'oz
fig' in vno a'm' suū qui non p'nt
in aliquo loco p'seruari aff'ant v'z
suū Nam qui g'itūdinē a'm' m'igra
t' loco ad locū effug' nititur s'c
sunt qui fugit ombra corp'is sui s'p'm
fugit s'p'm m'it'et locū imitat v'o
a'm' eund' vbiq' p' d'uenit nisi q'
d'p'iole fuit v'z mobilitas s'p'm h'ud
s'bet g'itūdinē qui m'it'et' g'itū
Ad stabilitatē p'nt p'serua' q' p'm
libidinis sola q't singularis filia s'p'm
regis / illa e' sola q't h'ent regni r'ni
Vid' 6' in p'c' d' p'serua'

Morum consilio .st veteris hois &
 polio, et non hois indio fm illud
 ephesoy quarto Depomte vos fm pusti
 nam consilio veteri hois qui arripit
 fm desidia erroris Remoniam ar spid
 mimm vid .t in dicit mimm hois
 qui fm deum creaty .st in iustia
 scintie veritatis

Ita moy quersio seruo loco ponitur
 in professione p quam monachy obli
 get se et non sicut seculari vivat si mo
 us suos fm regulam dirigat, Con
 hant p ipm pffessiois venit Mochy q
 seculari vivit Plane non sufficit mōtho
 mūtate locum, comitabile habund assup
 sisse & fere tonsura aliam, coronā lata
 nisi hē moy gūsis comite² Bernardy Umbra
 religiois .st hē non veritas Corporis consilio
 si sola fuerit erit nulla for consilio
 .st ista non veritas Inguetū mōsthy
 mē est et veram mūt² in vira alay
 ut possit dicit in aplo Galat. ij Viro ar
 iam non ego vivit ar in me ipso quirit

Qui primo vinctus seculo iam de vi
no de Cantuoy et ego dilecto mo
et ad me gressu reg, libent' debet qd
quiriti ad d'um et de gnta ad
ipm. ut sit xpl di et de ipis Can
troy. q. Olibita mag' michi et e. ill
ps, Deus cordis mei et ps mi de
interim

Et nōd q ad p'rtam rōm' p'p'z
requi' ut fiat rōm' p'p'z inter' et
ter'z, Inter'z d'nt q'm' ad m'ltos
tūm et aff'ctūm C'm'ntū ad m'ltos
tūm et rōg'z male a rōd' r'p'ellam'
p'm illud p'p'z d'nt malūm rōg'
v'z ab oculis meis et sap'z q. p'm' p'p'z
rōg'z p'p'z a d'o p'p'z d'nt rōg'z
bat p'm' q'nd' p'p'z m'ldo m'nt rōg'z
q'nd' p'p'z d'o, hoc est bonū stud' q'
d'nt a m'nto rōg'z p'p'z p'p'z.
C'm'ntū v'nt' p'p'z a d'ia sua p'p'z et
bō p'p'z p'p'z d'nt
C'm'ntū ad aff'ctūm op'z rōm' p'p'z
f'ctū et m'nto malū q' in m'ldo abundat
rōm' p'p'z, bonis v'nt' q'nd' nō inq'nt'

p amore Jacobi. i. Religio munda et duna
 mla apud deum piam hor et vistrat
 pupillos et viduas eoy, saltem mltis vis
 opate et se dmanlatu mstadi ab hor
 semlo. It ad gnsiam piaz affectus
 et mōhō fm deum diligit et mutuat
 vistrat et gaudet ibi. attende polle
 ter quid diligit quid ve mutuat, unde
 gaudet unde gstrat, tunc sub ha
 bitu religiois am pntiam sub pednis
 quersiois inimicis tot puerisim et
 subdit Convertatur amor tuus et nihil
 dno diligas, nisi deū aut certi pō deū
 Convertat' et ad eum timor tuus, q
 pueris et timor ois quo mutuis aliqd
 pter eum et non pō eum. Et et gan
 tud et tristia tua que convertat' ad qd
 sit ad ista fieri et non nisi fm eum
 aut doloas aut letis,

Experi' debet conversio fieri maxie
 qm ad loquidem Jacobi 1^o Si qd pū
 tat se religiosum et non refrenat
 lingua suam, s' seduct' et suū qm'

Vana est religio Incedunt multi in vesti-
mentis eius sed dum detrahendo mor-
dent loquela ostendit quod inuistis se
lupi rapant Mathi xxviii loquela
in madistum se fuit Conuersionem
quoniam ad loquelam multum voluit
fieri 8. bndictio vii caplo dno Con-
uilitate et vba otiosa vel ad risu
mendacia etiam clausura in vrbis loq-
dantur et ad tale loquium duple agone et
non punitis Ephi. iiii Dio se magis
de ore vero non procedat sed si de bono est
ad edificationem fidei qui dat quoniam aude-
tibus Item opz merito fidei quibus
punitis quoniam ad sensum regulat et
motum corporis moderationem ut in recessu
et aliis moribus et nihil fuit quod magis offe-
dat aspersionem sed quod ipse dicitur honestate
Eius quod amicitia corporis et risus dicitur
et ingressus hanc dicitur de 100 Eius
dicitur Sapi amicus tuus spinas et noli
audire lignam nequam et ori tuo facto
hanc ostia et seras auribus tuis